Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Нурый ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

Шаран районы, Нурый ауылы,

Үґәк урам,  18 йорт,   тел.(34769) 2-35-40

 e-mail:nurss@yandex.ru.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Нуреевский сельсовет
муниципального района

Шаранский район

Шаранский район, с. Нуреево, ул.Центральная, д.18

 тел.(34769) 2-35-40

 e-mail: nurss@yandex.ru.

              БОЙОРОК                         № 17р                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

         16  июль  2015 й.                                                     «16» июля 2015 года

         В целях соблюдения общественного порядка, обеспечения охраны здоровья людей в дни проведения национального праздника «Дийн» на территории сельского поселения Нуреевский сельсовет    запретить  работу торговых точек  с 23 часов вечера до 9.00 часов утра.

         Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на участкового уполномоченного полиции Ахтареева А.Ю.
     Глава сельского  поселения
     Нуреевский сельсовет:                                                           Р.Р.Латыпов

	Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Нурый ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

Шаран районы, Нурый ауылы,

Үґәк урам,  18 йорт,   тел.(34769) 2-35-40

 e-mail:nurss@yandex.ru.
	[image: image2.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Нуреевский сельсовет
муниципального района

Шаранский район

Шаранский район, с. Нуреево, ул.Центральная, д.18

 тел.(34769) 2-35-40

 e-mail: nurss@yandex.ru.

              БОЙОРОК                         № 18р                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

         17  июль  2015 й.                                                     «17» июля 2015 года

         В целях соблюдения общественного порядка в дни  проведения национального праздника «Дийн» на территории сельского поселения Нуреевский сельсовет  в с.Енахметово  утвердить график дежурства  членов ДНД:

   1. Мухаметзянов Виктор Радикович  -  17-19 июля

   2. Казанчин Кирилл Эдуардович -          17-19 июля

   3. Альмухаметов  Олег Станиславович -17-19 июля

   4. Ильгачев Максим Альбертович -       17-19 июля

   5. Байбулатов Алексей Юрьевич -          17-19 июля

         Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу сельского поселения Латыпова Р.Р.
     Глава сельского  поселения
     Нуреевский сельсовет:                                                           Р.Р.Латыпов